Câmara dbs Vereadores do íMunidpio de (Paranatama
Casa LuizaJlCves 9foronfia

Rua Roldão Guimarães, 02 - Fone: (87) 3787-1142
Centro - Paranatama - Pernambuco

CNPJ: 11.240.090/0001-04

Portaria rf 05/2020 ; de 02 de março de 2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PARANATAMA-PE, NO USO DE SUAS ATRIBUI
ÇÕES LEGAIS.

Resolve:
Art. r - Nomear o Sr. Fabio Leite de Almeida, Portador do RG

n° 10.724.741 SDS-PE CPF n° 218.280.218-57 para ocupar o cargo de Assessor Parlamentar
desta Câmara de Vereadores de Paranatama-PE, com vencimentos mensais no valor de R$:
1045,00 (Hum Mil e Quarenta e Cinco Reais).

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.
Sala das Sessões da Câmara, em 02 de março de 2020.